Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От  01 ноября  2023 года                                     № 121/1-п

г. Воркута

инд. 02-03

Об утверждении стоимости обучения 1 слушателя

по программе ДПО на 2023-2024  учебный год

          В соответствии с расчётами за обучение 1 слушателя по дополнительной

профессиональной программе профессиональной переподготовки

«Медицинский массаж»,-

 ПРИКАЗЫВАЮ :

1.  Утвердить прейскурант цен на платные услуги  ГПОУ «ВМК» в части

оказания образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе профессиональной переподготовки

«Медицинский массаж» – 28000,00 рублей.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                  Л.Г. Васеленюк

Приложение к приказу № 121/1-п

 от 01.11.2023 г.

Прейскурант цен по программе профессиональной переподготовки

«Медицинский массаж» на 2022-2023  учебный год

ГПОУ «ВМК»

(Отделение повышения квалификации)

Наименование цикла Стоимость обучения

Медицинский массаж 28000,00